台灣 :   台灣省台北縣五股鄉中興路一段137號
       電話 :  +886-2-29810109；    傳真 :  +886-2-29887487
大陸 :   广东省深圳市南山区创业路中兴工业城综合楼十二楼
       電話 :  86-755-2605 5363, 2605 5364;    傳真 :  86-755-2605 5365
德鍵電子工業股份有限公司
TOKEN
高壓電阻器

阻值
公差L
max
D
max I D
RI80-1 1 a 30±2 9±1 30±3 0.7 10-1000 ≤200 10
-55°C
~
+70°C
G( ±2%)
J(±5%)
K(±10%)
RI80-2 2 a 50±2 9±1 30±3 0.7 10-1000 ≤200 15
RI80-3 3 a 65±2 9±1 30±3 0.7 10-1000 ≤200 15
RI80-5 5 a 100±2 9±1 30±3 1 10-1000 ≤300 25
RI80-10 10 b 147±2 11±1 6 M4 10-1000 ≤300 30
RI80-20 20 c 116±2 17±1   10-100 ≤400 30
RI80-25 25 c 116±2 19±1   10-100 ≤400 30
RI80 棒狀玻璃釉膜高壓電阻器
棒狀玻璃釉膜型 (RI80) - 一般規格 (單位: mm)
接下頁
TOKEN

尺寸
阻值範圍
(M Ω)
溫度系數
(10-6/°C)
最大工
作電壓
(kv)
使用
溫度
阻值
公差L
max
D
max I D
RI80-30 30 c 116±2 19±1   10-100 ≤400 30
-55°C
~
+70°C
G( ±2%)
J(±5%)
K(±10%)
RI80-50 50 c 116±2 21±1   10-100 ≤400 30
RI80-80 80 c 130±2 27±1   10-51 ≤400 30
RI80-100 100 c 160±2 27±1   10-51 ≤400 35
RI80-150 150 c 210±2 27±1   10-51 ≤400 35
RI80-200 200 c 260±2 27±1   10-51 ≤400 35
RI80-300 300 c 310±2 33±1 1-51 ≤400 35
 備註: 額定持續工作電壓 (RCWW) 應由公式計算 RCWW =   額定功率 × 電阻值 (Ω)
       當 RCWW 大於規格的最大工作電壓，RCWW = 規格的最大工作電壓。
無電感量性能特點：
   1. RI80 無感設計，採用了玻璃釉膜蛇形電阻皮膜圖樣設計模式，電阻皮膜可設

功率
(w)
尺寸 (Unit:mm) 阻值
範圍
(MΩ)
溫度
系數
(10-6/°C)
最大工
作電壓
(KV)
阻值公差
L ± 2 S ± 2 H
max I D
max
RI82-0.125 0.125 8 3.5 2.5 20.0min 0.56 100-4.7K ≤200 4
F(±1%)
G(±2%)
J(±5%)
K(±10%)
M(±20%)
RI82-0.125 0.125 10 5 2.5 24.0min 0.56 100-10K ≤200 4
RI82-0.25S 0.25S 10 5 2.5 20.0min 0.56 10-1000 ≤200 4
RI82-0.25 0.25 22 4 2.5 20.0min 0.56 100-10K ≤200 4
RI82-0.25 0.25 25 5 2.5 20.0min 0.56 100-10K ≤200 10
RI82-0.5 0.5 35 5 2.5 24.0max 0.56 100-10K ≤200 15
RI82-0.5 0.5 41 5 2.5 42.0max 0.56 100-1KK ≤200 4
RI82-1 1 25 10 2.5 30.0max 0.56 100-10K ≤200 15
RI82-1 1 30 8 2.5 30.0max 0.56 100-10K ≤200 15
RI82-1 1 33 8 2.5 35.0max 0.56 100-10K ≤200 15
RI82-1 1 38 10 3 45.0max 0.80 10-1000 ≤200 20
RI82-2 2 38 10 3 40.0max 0.80 100-10K ≤200 20
RI82-2 2 45 10 3 45.0max 0.80 100-10K ≤200 20
RI82-3 2 50 10 3 45.0max 0.80 100-10K ≤200 20
RI82-3 3 30 15 3 35.0max 0.80 100-10K ≤200 25
RI82-3 3 60 10 3 55.0max 0.80 100-100K ≤300 25
RI82-5 5 80 20 4 60.0max 0.80 100-200 ≤300 25
RI82-10 10 97 23 4 80.0max 0.80 100-200 ≤300 30
RI82-20 20 100 35 4 80.0max 1 100-200 ≤300 30
RI82-30 30 100 48 4 80.0max 1 100-200 ≤300 30
 備註: 額定持續工作電壓 (RCWW) 應由公式計算 RCWW =   額定功率 × 電阻值 (Ω)
       當 RCWW 大於規格的最大工作電壓，RCWW = 規格的最大工作電壓。
RI82 片狀玻璃釉高壓電阻器
RI82 - 引腳型  一般規格 (單位:mm)

 d
型 號
尺寸 (mm) 阻值範圍
(Ω)
阻值誤差
(%)
熱容量
(KJ)
沖擊電壓
(KV)
額定功率
(W)L±3.0 ΦD±2.0 Φd±2.0
RMCD-100 305 25.4 15.5
75 ~ 1K ±10
30 75 100
RMCD-90 250 25.4 15.5 25 60 90
RMCD-70 200 25.4 15.5 20 45 70
RMCD-50 150 25.4 15.5 15 30 50
RMCD-35 100 25.4 15.5 10 15 35
RMCD 管形陶瓷高壓無感電阻器
特性
 阻值公差: K(±10%)。
 只有 0.4µH max. 電感量。